
Id: AFFNV-ENIBR-ROADU-OBOOM-ADYKK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 0049/XXXIX/321/10
RADY POWIATU SUSKIEGO

z dnia 27 października 2010 r.

w sprawie : wprowadzenia Regulaminu konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów 

prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 22 i art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 167, poz. 1759, Dz. U. z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458, Dz. U. z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675), art. 
5 ust. 5 z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2003 r. Nr 96, 
poz. 873, Dz. U. z 2004 r. Nr 64, poz. 593, Nr 116, poz. 1203, Nr 210, poz. 2135, Dz. U. z 2005 r. Nr 155, poz. 
1298, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1462, Nr 249, poz. 2104, Dz. U. z 2006 r. Nr 94, poz. 651, Dz. U. z 2008 r. 
Nr 209, poz. 1316, Dz. U. z 2009 r. Nr 22, poz. 120, Nr 19, poz. 100, Nr 157, poz. 1241, Dz. U. z 2010 r. Nr 28, 
poz. 146), Rada Powiatu Suskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się regulamin konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego 
w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji. 

2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Suskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 



Id: AFFNV-ENIBR-ROADU-OBOOM-ADYKK. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr 0049/XXXIX/321/10

Rady Powiatu Suskiego

z dnia 27 października 2010 r.

Regulamin konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 

dotyczących działalności statutowej tych organizacji. 

§ 1. Celem konsultacji jest zebranie opinii i uwag na temat tworzonych aktów prawa miejscowego 
w dziedzinach dotyczących działalności statutowej organizacji pozarządowych i podmiotów wymienionych w art. 
3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie zwanych dalej organizacjami i podmiotami. 

§ 2. Przedmiotem konsultacji są: 

1)projekty aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej organizacji 
i podmiotów, 

2)projekty rocznych lub wieloletnich programów współpracy powiatu suskiego z organizacjami i podmiotami. 

§ 3. W konsultacjach uczestniczą organizacje i podmioty działające na terenie powiatu suskiego. 

§ 4. 1. Zarząd Powiatu Suskiego przed rozpoczęciem konsultacji, określa w szczególności: 

1)przedmiot konsultacji, 

2)czas rozpoczęcia i zakończenia konsultacji, 

3)formę konsultacji, 

4)miejsce konsultacji, 

5)wydział lub jednostkę organizacyjną odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji, w zależności od 
przedmiotu konsultacji. 

2. Informację o podjętych konsultacjach podaje się do publicznej wiadomości poprzez publikację na stronie 
internetowej powiatu suskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie urzędu. 

3. Konsultacje mogą być prowadzone w co najmniej jednej z podanych form: 

1)spotkania z przedstawicielami organizacji i podmiotów, na którym przedstawiony jest projekt aktu prawnego, 

2)pisemnego przekazania organizacjom i podmiotom projektu aktu prawnego, 

3)umieszczenia projektu aktu prawnego na stronie internetowej powiatu suskiego i w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie urzędu. 

4. W przypadku konsultacji, o których mowa w ust. 3 pkt 1, sporządza się protokół ze spotkania zawierający 
w szczególności zgłoszone opinie i uwagi do przedstawionego projektu aktu prawnego, którego załącznikiem jest 
lista obecności uczestników spotkania. 

§ 5. Wyznaczony wydział Starostwa Powiatowego lub jednostka organizacyjna rozpatruje zgłoszone przez 
organizacje i podmioty w czasie trwania konsultacji opinie i uwagi a następnie propozycje stanowiska 
wydziału/jednostki w przedmiotowej sprawie przedkłada Zarządowi Powiatu Suskiego. 

§ 6. Informacje o wynikach przeprowadzanych konsultacji podaje się do publicznej wiadomości poprzez 
zamieszczenie: 

1)na stronie internetowej powiatu suskiego, 

2)w Biuletynie Informacji Publicznej, 

3)na tablicy ogłoszeń w siedzibie urzędu. 

§ 7. Konsultacje uważa się za ważne bez względu na liczbę uczestników biorących udział w konsultacjach, 
jeżeli zostały przeprowadzone zgodnie z niniejszym Regulaminem. 



Id: AFFNV-ENIBR-ROADU-OBOOM-ADYKK. Podpisany Strona 2

§ 8. Wyniki konsultacji nie są wiążące dla organów powiatu suskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Suskiego 

Tadeusz Gancarz


